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Establecimiento Publico Ambiental
MODULO DE PRESUPUESTO

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
Diciembre 31, 2025

FUENTE APLAZADO

Gastos2-      3,548,863,313.08 25,313,323,591.88  25,313,323,591.88  25,313,323,591.88    28,862,186,904.96 1,839,629,757.00 1,839,629,757.00              0.00  9,118,254,431.96 19,743,932,473.00    24,930,494,353.88                 0.00

Funcionamiento2.1-      1,411,601,425.12  6,135,527,695.88   6,135,527,695.88   6,135,527,695.88     7,547,129,121.00   417,452,285.00   417,452,285.00              0.00    362,038,462.00  7,185,090,659.00     5,802,678,551.88                 0.00

Gastos de personal2.1.1-        235,756,765.00  3,144,461,359.00   3,144,461,359.00   3,144,461,359.00     3,380,218,124.00             0.00    81,452,285.00              0.00    141,757,682.00  3,157,008,157.00     2,811,612,215.00                 0.00

Planta de personal

permanente

2.1.1.01-        235,756,765.00  3,144,461,359.00   3,144,461,359.00   3,144,461,359.00     3,380,218,124.00             0.00    81,452,285.00              0.00    141,757,682.00  3,157,008,157.00     2,811,612,215.00                 0.00

Factores constitutivos

de salario

2.1.1.01.01-        100,033,058.00  2,024,836,300.00   2,024,836,300.00   2,024,836,300.00     2,124,869,358.00             0.00             0.00              0.00     21,226,096.00  2,103,643,262.00     1,915,651,252.00                 0.00

Factores salariales

comunes

2.1.1.01.01.001-        100,033,058.00  2,024,836,300.00   2,024,836,300.00   2,024,836,300.00     2,124,869,358.00             0.00             0.00              0.00     21,226,096.00  2,103,643,262.00     1,915,651,252.00                 0.00

Sueldo b sico2.1.1.01.01.001-.01 1.2.3.         84,201,570.00  1,656,806,872.00   1,656,806,872.00   1,656,806,872.00     1,741,008,442.00             0.00             0.00              0.00              0.00  1,741,008,442.00     1,656,806,872.00Sobretasa                 0.00

Prima de servicio2.1.1.01.01.001-.06 1.2.3.            224,409.00     77,885,951.00      77,885,951.00      77,885,951.00        78,110,360.00             0.00             0.00              0.00      4,000,000.00     74,110,360.00        42,977,429.00Sobretasa                 0.00

Bonificaci¢n por

servicios prestados

2.1.1.01.01.001-.07 1.2.3.             54,177.00     53,552,869.00      53,552,869.00      53,552,869.00        53,607,046.00             0.00             0.00              0.00      3,200,000.00     50,407,046.00        25,233,836.00Sobretasa                 0.00

Prestaciones sociales2.1.1.01.01.001.08-         15,552,902.00    236,590,608.00     236,590,608.00     236,590,608.00       252,143,510.00             0.00             0.00              0.00     14,026,096.00    238,117,414.00       190,633,115.00                 0.00

Prima de navidad2.1.1.01.01.001.08-.01 1.2.3.          4,314,673.00    156,604,450.00     156,604,450.00     156,604,450.00       160,919,123.00             0.00             0.00              0.00              0.00    160,919,123.00       156,604,450.00Sobretasa                 0.00

Prima de vacaciones2.1.1.01.01.001.08-.02 1.2.3.            212,133.00     79,986,158.00      79,986,158.00      79,986,158.00        80,198,291.00             0.00             0.00              0.00      3,000,000.00     77,198,291.00        34,028,665.00Sobretasa                 0.00

Prima de Vacaciones2.1.1.01.01.001.08-.02.0 1.2.3.         11,026,096.00              0.00               0.00               0.00        11,026,096.00             0.00             0.00              0.00     11,026,096.00              0.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Contribuciones

inherentes a la

n¢mina

2.1.1.01.02-        112,376,153.00    726,720,587.00     726,720,587.00     726,720,587.00       839,096,740.00             0.00             0.00              0.00     46,031,478.00    793,065,262.00       554,786,011.00                 0.00

Aportes a la

seguridad social en

pensiones

2.1.1.01.02-.001 1.2.3.                898.00    210,488,092.00     210,488,092.00     210,488,092.00       210,488,990.00             0.00             0.00              0.00      3,100,000.00    207,388,990.00       210,488,092.00Sobretasa                 0.00

Aportes a la

seguridad social en

salud

2.1.1.01.02-.002 1.2.3.                892.00    148,499,643.00     148,499,643.00     148,499,643.00       148,500,535.00             0.00             0.00              0.00      1,600,000.00    146,900,535.00       148,499,643.00Sobretasa                 0.00

Aportes de cesant¡as2.1.1.01.02-.003 1.2.3.          8,715,508.00    189,143,352.00     189,143,352.00     189,143,352.00       197,858,860.00             0.00             0.00              0.00              0.00    197,858,860.00        17,208,776.00Sobretasa                 0.00

Aportes a cajas de

compensaci¢n

familiar

2.1.1.01.02-.004 1.2.3.             10,763.00     69,118,900.00      69,118,900.00      69,118,900.00        69,129,663.00             0.00             0.00              0.00              0.00     69,129,663.00        69,118,900.00Sobretasa                 0.00

Aportes generales al

sistema de riesgos

laborales

2.1.1.01.02-.005 1.2.3.         19,112,395.00     23,056,700.00      23,056,700.00      23,056,700.00        42,169,095.00             0.00             0.00              0.00              0.00     42,169,095.00        23,056,700.00Sobretasa                 0.00

Aportes al ICBF2.1.1.01.02-.006 1.2.3.         17,286,863.00     51,842,800.00      51,842,800.00      51,842,800.00        69,129,663.00             0.00             0.00              0.00              0.00     69,129,663.00        51,842,800.00Sobretasa                 0.00

Aportes al SENA2.1.1.01.02-.007 1.2.3.              3,732.00     34,571,100.00      34,571,100.00      34,571,100.00        34,574,832.00             0.00             0.00              0.00         10,000.00     34,564,832.00        34,571,100.00Sobretasa                 0.00

Aportes al Sena2.1.1.01.02-.007.01 1.2.3.         41,321,478.00              0.00               0.00               0.00        41,321,478.00             0.00             0.00              0.00     41,321,478.00              0.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Aportes a la ESAP2.1.1.01.02-.008 1.2.3.          8,641,208.00              0.00               0.00               0.00         8,641,208.00             0.00             0.00              0.00              0.00      8,641,208.00                 0.00Sobretasa                 0.00

Aportes a escuelas

industriales e

institutos t‚cnicos

2.1.1.01.02-.009 1.2.3.         17,282,416.00              0.00               0.00               0.00        17,282,416.00             0.00             0.00              0.00              0.00     17,282,416.00                 0.00Sobretasa                 0.00

Remuneraciones no

constitutivas de factor

salarial

2.1.1.01.03-         23,347,554.00    392,904,472.00     392,904,472.00     392,904,472.00       416,252,026.00             0.00    81,452,285.00              0.00     74,500,108.00    260,299,633.00       341,174,952.00                 0.00

Auxilio Visual2.1.1.01.03-.099.01.01 1.2.3.                  0.00     14,452,285.00      14,452,285.00      14,452,285.00        14,452,285.00             0.00    14,452,285.00              0.00              0.00              0.00        14,452,285.00Recursos Propios                 0.00

Auxilio Educativo2.1.1.01.03-.099.02.01 1.2.3.            377,500.00     67,622,500.00      67,622,500.00      67,622,500.00        68,000,000.00             0.00    42,000,000.00              0.00     26,000,000.00              0.00        67,622,500.00Recursos Propios                 0.00

Auxilio de Navidad2.1.1.01.03-.099.03.01 1.2.3.                  0.00     14,000,000.00      14,000,000.00      14,000,000.00        14,000,000.00             0.00    14,000,000.00              0.00              0.00              0.00        14,000,000.00Recursos Propios                 0.00

Auxilio Vacacional2.1.1.01.03-.099.04.01 1.2.3.            769,972.00     10,230,028.00      10,230,028.00      10,230,028.00        11,000,000.00             0.00    11,000,000.00              0.00              0.00              0.00        10,230,028.00Recursos Propios                 0.00

Auxilio visual2.1.1.01.03-.09901 1.2.3.            919,535.00     26,580,465.00      26,580,465.00      26,580,465.00        27,500,000.00             0.00             0.00              0.00      2,500,000.00     25,000,000.00        26,580,465.00Sector Electico -                 0.00

Auxilio Educativo2.1.1.01.03-.09902 1.2.3.          1,002,000.00     78,998,000.00      78,998,000.00      78,998,000.00        80,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     80,000,000.00        78,998,000.00Sector Electico -                 0.00

Auxilio de Navidad2.1.1.01.03-.09903 1.2.3.          7,396,984.00      7,603,016.00       7,603,016.00       7,603,016.00        15,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     15,000,000.00         7,603,016.00Sector Electico -                 0.00

Auxilio  Vacacional2.1.1.01.03-.09904 1.2.3.             46,006.00     18,753,994.00      18,753,994.00      18,753,994.00        18,800,000.00             0.00             0.00              0.00      2,800,000.00     16,000,000.00        18,753,994.00Sector Electico -                 0.00

Auxilio Dotacion

personal

2.1.1.01.03-.09905 1.2.3.            199,210.00     24,800,790.00      24,800,790.00      24,800,790.00        25,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     25,000,000.00        24,800,790.00Sector Electico -                 0.00

Auxilio Seguro

Colectivo

2.1.1.01.03-.09906 1.2.3.                  0.00      9,000,000.00       9,000,000.00       9,000,000.00         9,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      9,000,000.00         9,000,000.00Sector Electico -                 0.00

Auxilio Quinquenio2.1.1.01.03-.09907 1.2.3.            534,515.00      2,965,485.00       2,965,485.00       2,965,485.00         3,500,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      3,500,000.00         2,965,485.00Sector Electico -                 0.00

Imprimio :YIRAKSINAP - '"Sistema de Informaci_n para la Administraci_n Pública"
Copyright _ 1999-2026 CIM Ltda.



RUBRO DESCRIPCION INICIAL ADICIONES REBAJAS TRASL POS. TRASL NEG. DEFINITIVO CERTIFICADOS COMPROMETIDO OBLIGACIONES PAGOS DISPONIBLE

Página No.2

01/21/2026

Establecimiento Publico Ambiental
MODULO DE PRESUPUESTO

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
Diciembre 31, 2025

FUENTE APLAZADO

Prestaciones sociales2.1.1.01.03.001-         12,101,832.00    117,897,909.00     117,897,909.00     117,897,909.00       129,999,741.00             0.00             0.00              0.00     43,200,108.00     86,799,633.00        66,168,389.00                 0.00

Vacaciones2.1.1.01.03.001-.01 1.2.3.            313,045.00    107,885,246.00     107,885,246.00     107,885,246.00       108,198,291.00             0.00             0.00              0.00     31,000,000.00     77,198,291.00        61,927,753.00Sobretasa                 0.00

Vacaciones2.1.1.01.03.001-.01.01 1.2.3.                  0.00              0.00               0.00               0.00                 0.00             0.00             0.00              0.00              0.00              0.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Bonificaci¢n especial

de recreaci¢n

2.1.1.01.03.001-.03 1.2.3.             88,679.00     10,012,663.00      10,012,663.00      10,012,663.00        10,101,342.00             0.00             0.00              0.00        500,000.00      9,601,342.00         4,240,636.00Sobretasa                 0.00

Bonificaci¢n especial

de recreaci¢n

2.1.1.01.03.001-.03.01 1.2.3.         11,700,108.00              0.00               0.00               0.00        11,700,108.00             0.00             0.00              0.00     11,700,108.00              0.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Adquisici¢n de bienes

y servicios

2.1.2-      1,161,230,492.12  2,913,680,500.88   2,913,680,500.88   2,913,680,500.88     4,074,910,993.00   417,452,285.00   336,000,000.00              0.00    220,280,780.00  3,936,082,498.00     2,913,680,500.88                 0.00

Adquisici¢n de

activos no financieros

2.1.2.01-        681,359,910.00    128,245,000.00     128,245,000.00     128,245,000.00       809,604,910.00   417,452,285.00             0.00              0.00              0.00  1,227,057,195.00       128,245,000.00                 0.00

Activos fijos2.1.2.01.01-        681,359,910.00    128,245,000.00     128,245,000.00     128,245,000.00       809,604,910.00   417,452,285.00             0.00              0.00              0.00  1,227,057,195.00       128,245,000.00                 0.00

Maquinaria y equipo2.1.2.01.01.003-        346,302,715.00     94,245,000.00      94,245,000.00      94,245,000.00       440,547,715.00   209,452,285.00             0.00              0.00              0.00    650,000,000.00        94,245,000.00                 0.00

Maquinaria de

oficina, contabilidad e

inform tica

2.1.2.01.01.003.03-        150,700,000.00     55,300,000.00      55,300,000.00      55,300,000.00       206,000,000.00    44,000,000.00             0.00              0.00              0.00    250,000,000.00        55,300,000.00                 0.00

Maquinaria de

inform tica y sus

partes, piezas y

accesorios

2.1.2.01.01.003.03-.022 1.2.3.         51,379,556.00     37,000,000.00      37,000,000.00      37,000,000.00        88,379,556.00    44,000,000.00             0.00              0.00              0.00    132,379,556.00        37,000,000.00Recursos Propios                 0.00

Maquinaria de

inform tica y sus

partes, piezas y

accesorios

2.1.2.01.01.003.03-.0238 1.2.3.         99,320,444.00     18,300,000.00      18,300,000.00      18,300,000.00       117,620,444.00             0.00             0.00              0.00              0.00    117,620,444.00        18,300,000.00Sobretasa                 0.00

Equipo y aparatos de

radio, televisi¢n y

comunicaciones

2.1.2.01.01.003.05-         33,055,000.00     38,945,000.00      38,945,000.00      38,945,000.00        72,000,000.00    78,000,000.00             0.00              0.00              0.00    150,000,000.00        38,945,000.00                 0.00

Aparatos

transmisores de

televisi¢n y radio;

televisi¢n, video y

c maras digitales;

tel‚fonos

2.1.2.01.01.003.05-.02 1.2.3.         20,000,000.00     32,000,000.00      32,000,000.00      32,000,000.00        52,000,000.00    78,000,000.00             0.00              0.00              0.00    130,000,000.00        32,000,000.00Sobretasa                 0.00

Grabaciones de

audio, video y otros

discos, cintas y otros

medios f¡sicos

2.1.2.01.01.003.05-.06 1.2.3.         13,055,000.00      6,945,000.00       6,945,000.00       6,945,000.00        20,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     20,000,000.00         6,945,000.00Sobretasa                 0.00

Equipo de transporte2.1.2.01.01.003.07-        162,547,715.00              0.00               0.00               0.00       162,547,715.00    87,452,285.00             0.00              0.00              0.00    250,000,000.00                 0.00                 0.00

Vehiculos

automotores,

rmolques y

semiremolques, y sus

partes

2.1.2.01.01.003.07-.011 1.2.3.         73,637,945.00              0.00               0.00               0.00        73,637,945.00             0.00             0.00              0.00              0.00     73,637,945.00                 0.00Sobretasa                 0.00

Vehiculos

automotores,

rmolques y

semiremolques, y sus

partes

2.1.2.01.01.003.07-.012 1.2.3.         88,909,770.00              0.00               0.00               0.00        88,909,770.00    87,452,285.00             0.00              0.00              0.00    176,362,055.00                 0.00Recursos Propios                 0.00

Activos fijos no

clasificados como

maquinaria y equipo

2.1.2.01.01.004-        328,057,195.00     34,000,000.00      34,000,000.00      34,000,000.00       362,057,195.00    95,000,000.00             0.00              0.00              0.00    457,057,195.00        34,000,000.00                 0.00

Muebles,

instrumentos

musicales, art¡culos

de deporte y anti

2.1.2.01.01.004.01-        328,057,195.00     34,000,000.00      34,000,000.00      34,000,000.00       362,057,195.00    95,000,000.00             0.00              0.00              0.00    457,057,195.00        34,000,000.00                 0.00

Asientos2.1.2.01.01.004.01-.01.0 1.2.3.        185,000,000.00     20,000,000.00      20,000,000.00      20,000,000.00       205,000,000.00    95,000,000.00             0.00              0.00              0.00    300,000,000.00        20,000,000.00Sobretasa                 0.00
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Establecimiento Publico Ambiental
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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
Diciembre 31, 2025

FUENTE APLAZADO

Muebles del tipo

utilizado en la oficina

2.1.2.01.01.004.01-.01.0 1.2.3.        143,057,195.00     14,000,000.00      14,000,000.00      14,000,000.00       157,057,195.00             0.00             0.00              0.00              0.00    157,057,195.00        14,000,000.00Sobretasa                 0.00

Otros activos fijos2.1.2.01.01.005-          7,000,000.00              0.00               0.00               0.00         7,000,000.00   113,000,000.00             0.00              0.00              0.00    120,000,000.00                 0.00                 0.00

Productos de la

propiedad intelectual

2.1.2.01.01.005.02-          7,000,000.00              0.00               0.00               0.00         7,000,000.00   113,000,000.00             0.00              0.00              0.00    120,000,000.00                 0.00                 0.00

Programas de

inform tica y bases de

datos

2.1.2.01.01.005.02.03-          7,000,000.00              0.00               0.00               0.00         7,000,000.00   113,000,000.00             0.00              0.00              0.00    120,000,000.00                 0.00                 0.00

Paquetes de software2.1.2.01.01.005.02.03-.0 1.2.3.          7,000,000.00              0.00               0.00               0.00         7,000,000.00   113,000,000.00             0.00              0.00              0.00    120,000,000.00                 0.00Sobretasa                 0.00

Adquisiciones

diferentes de activos

2.1.2.02-        479,870,582.12  2,785,435,500.88   2,785,435,500.88   2,785,435,500.88     3,265,306,083.00             0.00   336,000,000.00              0.00    220,280,780.00  2,709,025,303.00     2,785,435,500.88                 0.00

Materiales y

suministros

2.1.2.02.01-         66,491,681.00    146,757,263.00     146,757,263.00     146,757,263.00       213,248,944.00             0.00    78,000,000.00              0.00     15,444,105.00    119,804,839.00       146,757,263.00                 0.00

Materiales y

Suministros

2.1.2.02.01-.003.01 1.2.3.         24,947,809.00     74,857,030.00      74,857,030.00      74,857,030.00        99,804,839.00             0.00             0.00              0.00              0.00     99,804,839.00        74,857,030.00Sector Electico -                 0.00

Materiales y

Suministros

2.1.2.02.01-.003.01.01 1.2.3.         13,260,460.00     64,739,540.00      64,739,540.00      64,739,540.00        78,000,000.00             0.00    78,000,000.00              0.00              0.00              0.00        64,739,540.00Sobretasa                 0.00

Pasivos Exigibles -

Materiales y

Suministros

2.1.2.02.01-.003.01.02 1.3.3.         15,444,105.00              0.00               0.00               0.00        15,444,105.00             0.00             0.00              0.00     15,444,105.00              0.00                 0.00Vigencias Expiradas                 0.00

Combustibles y

lubricantes

2.1.2.02.01-.003.02 1.2.3.         12,839,307.00      7,160,693.00       7,160,693.00       7,160,693.00        20,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     20,000,000.00         7,160,693.00Recursos Propios                 0.00

Adquisici¢n de

servicios

2.1.2.02.02-        413,378,901.12  2,638,678,237.88   2,638,678,237.88   2,638,678,237.88     3,052,057,139.00             0.00   258,000,000.00              0.00    204,836,675.00  2,589,220,464.00     2,638,678,237.88                 0.00

Servicios Publicos

gas domiciliario

2.1.2.02.02-.006.01 1.2.3.            950,000.00         50,000.00          50,000.00          50,000.00         1,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      1,000,000.00            50,000.00Recursos Propios                 0.00

Servicios Publicos

energia electrica y

aseo

2.1.2.02.02-.006.02 1.2.3.         27,966,006.00     47,033,994.00      47,033,994.00      47,033,994.00        75,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     75,000,000.00        47,033,994.00Recursos Propios                 0.00

Servicios Publicos

acueducto y

alcantarillado

2.1.2.02.02-.006.03 1.2.3.          1,522,098.00      2,977,902.00       2,977,902.00       2,977,902.00         4,500,000.00             0.00             0.00              0.00      3,000,000.00      1,500,000.00         2,977,902.00Recursos Propios                 0.00

Transportes2.1.2.02.02-.006.04 1.2.3.          1,788,800.00      1,211,200.00       1,211,200.00       1,211,200.00         3,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      3,000,000.00         1,211,200.00Recursos Propios                 0.00

Suministro de Comida

y Bebidas

2.1.2.02.02-.006.05 1.2.3.          8,336,000.00     30,664,000.00      30,664,000.00      30,664,000.00        39,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     39,000,000.00        30,664,000.00Sector Electico -                 0.00

Arrendamientos2.1.2.02.02-.007.01 1.2.3.          4,000,000.00    441,716,000.00     441,716,000.00     441,716,000.00       445,716,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00    445,716,000.00       441,716,000.00Sobretasa                 0.00

Seguros de Bienes

muebles e inmuebles

2.1.2.02.02-.007.02 1.2.3.                  1.00     17,999,999.00      17,999,999.00      17,999,999.00        18,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     18,000,000.00        17,999,999.00Sector Electico -                 0.00

Otros Seguros2.1.2.02.02-.007.03 1.2.3.             62,450.00      9,937,550.00       9,937,550.00       9,937,550.00        10,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     10,000,000.00         9,937,550.00Sector Electico -                 0.00

Gastos financieros2.1.2.02.02-.007.04 1.2.3.         29,581,331.12     20,418,668.88      20,418,668.88      20,418,668.88        50,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     50,000,000.00        20,418,668.88Sector Electico -                 0.00

Honorarios2.1.2.02.02-.008.01 1.2.3.          5,000,000.00    650,276,452.00     650,276,452.00     650,276,452.00       655,276,452.00             0.00    95,000,000.00              0.00     16,276,452.00    544,000,000.00       650,276,452.00Sobretasa                 0.00

Pasivos Exigibles-

Honorarios

2.1.2.02.02-.008.01.01 1.3.3.         94,160,234.00              0.00               0.00               0.00        94,160,234.00             0.00             0.00              0.00     94,160,234.00              0.00                 0.00Vigencias Expiradas                 0.00

Remuneracion

Servicios Tecnicos

2.1.2.02.02-.008.02 1.2.3.                  0.00    281,836,450.00     281,836,450.00     281,836,450.00       281,836,450.00             0.00             0.00              0.00     25,836,450.00    256,000,000.00       281,836,450.00Sobretasa                 0.00

Honorarios de los

Consejeros

2.1.2.02.02-.008.03 1.2.3.         34,707,500.00    174,934,500.00     174,934,500.00     174,934,500.00       209,642,000.00             0.00   113,000,000.00              0.00              0.00     96,642,000.00       174,934,500.00Sobretasa                 0.00

Revisoria Fiscal2.1.2.02.02-.008.04 1.2.3.         10,543,593.00     83,883,000.00      83,883,000.00      83,883,000.00        94,426,593.00             0.00             0.00              0.00              0.00     94,426,593.00        83,883,000.00Sobretasa                 0.00

Mantenimientos y

reparaciones

2.1.2.02.02-.008.05 1.2.3.         36,111,208.00    101,878,652.00     101,878,652.00     101,878,652.00       137,989,860.00             0.00    20,000,000.00              0.00     37,989,860.00     80,000,000.00       101,878,652.00Recursos Propios                 0.00

Mantenimiento y

Reparaciones

2.1.2.02.02-.008.05.01 1.2.3.                  0.00              0.00               0.00               0.00                 0.00             0.00             0.00              0.00              0.00              0.00                 0.00Sector Electrico -                 0.00

Publicidad2.1.2.02.02-.008.06.1 1.2.3.          2,935,871.00              0.00               0.00               0.00         2,935,871.00             0.00             0.00              0.00              0.00      2,935,871.00                 0.00Sobretasa                 0.00

Publicidad2.1.2.02.02-.008.06.2 1.2.3.         11,000,000.00     64,000,000.00      64,000,000.00      64,000,000.00        75,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     75,000,000.00        64,000,000.00Recursos Propios                 0.00

Impresos y

Publicaciones

2.1.2.02.02-.008.07 1.2.3.          6,000,000.00              0.00               0.00               0.00         6,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      6,000,000.00                 0.00Recursos Propios                 0.00
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Establecimiento Publico Ambiental
MODULO DE PRESUPUESTO
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FUENTE APLAZADO

Seguridad y

Vigilancia

2.1.2.02.02-.008.08.1 1.2.3.                739.00    254,303,100.00     254,303,100.00     254,303,100.00       254,303,839.00             0.00             0.00              0.00              0.00    254,303,839.00       254,303,100.00Sobretasa                 0.00

Seguridad y

Vigilancia

2.1.2.02.02-.008.08.2 1.2.3.         17,076,000.00    126,620,161.00     126,620,161.00     126,620,161.00       143,696,161.00             0.00             0.00              0.00              0.00    143,696,161.00       126,620,161.00Sector Electico -                 0.00

Suscipciones y

afiliaciones

2.1.2.02.02-.008.09 1.2.3.          3,000,000.00              0.00               0.00               0.00         3,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      3,000,000.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Servicios de

comunicaci¢n-fijos-Int

ernet

2.1.2.02.02-.008.10 1.2.3.         32,850,000.00      2,150,000.00       2,150,000.00       2,150,000.00        35,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     35,000,000.00         2,150,000.00Recursos Propios                 0.00

Servicios de

comunicaci¢n-celular

2.1.2.02.02-.008.11 1.2.3.          8,997,015.00      6,002,985.00       6,002,985.00       6,002,985.00        15,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     15,000,000.00         6,002,985.00Recursos Propios                 0.00

Gastos legales2.1.2.02.02-.008.12 1.2.3.          5,000,000.00              0.00               0.00               0.00         5,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      5,000,000.00                 0.00Recursos Propios                 0.00

Otros Gastos

Generales

2.1.2.02.02-.008.13 1.2.3.         17,813,869.00     27,186,131.00      27,186,131.00      27,186,131.00        45,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     45,000,000.00        27,186,131.00Recursos Propios                 0.00

Honorarios2.1.2.02.02-.00883990.0 1.2.3.                  0.00              0.00               0.00               0.00                 0.00             0.00             0.00              0.00              0.00              0.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Capacitaciones2.1.2.02.02-.009.01 1.2.3.         39,015,000.00     40,985,000.00      40,985,000.00      40,985,000.00        80,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     80,000,000.00        40,985,000.00Sobretasa                 0.00

Logistica de eventos

institucionales

2.1.2.02.02-.009.02.1 1.2.3.                  0.00     99,879,557.00      99,879,557.00      99,879,557.00        99,879,557.00             0.00             0.00              0.00              0.00     99,879,557.00        99,879,557.00Sobretasa                 0.00

Logistica de eventos

institucionales

2.1.2.02.02-.009.02.2 1.2.3.                  0.00     30,120,443.00      30,120,443.00      30,120,443.00        30,120,443.00             0.00             0.00              0.00              0.00     30,120,443.00        30,120,443.00Sector Electico -                 0.00

salud ocupacional2.1.2.02.02-.009.03 1.2.3.          9,815,300.00     25,184,700.00      25,184,700.00      25,184,700.00        35,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     35,000,000.00        25,184,700.00Sector Electico -                 0.00

Viaticos2.1.2.02.02-.010.01 1.2.3.             54,707.00     46,945,293.00      46,945,293.00      46,945,293.00        47,000,000.00             0.00    20,000,000.00              0.00      7,000,000.00     20,000,000.00        46,945,293.00Recursos Propios                 0.00

Viaticos - Sindicato2.1.2.02.02-.010.02 1.2.3.                453.00     17,999,547.00      17,999,547.00      17,999,547.00        18,000,000.00             0.00             0.00              0.00      8,000,000.00     10,000,000.00        17,999,547.00Recursos Propios                 0.00

Viaticos - Sindicato2.1.2.02.02-.010.02.01 1.2.3.                  0.00              0.00               0.00               0.00                 0.00             0.00             0.00              0.00              0.00              0.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Gastos de viaje2.1.2.02.02-.010.03 1.2.3.          2,212,436.00     30,361,243.00      30,361,243.00      30,361,243.00        32,573,679.00             0.00    10,000,000.00              0.00     12,573,679.00     10,000,000.00        30,361,243.00Recursos Propios                 0.00

Gastos de viaje -

Sindicato

2.1.2.02.02-.010.04 1.2.3.          2,878,290.00      2,121,710.00       2,121,710.00       2,121,710.00         5,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      5,000,000.00         2,121,710.00Recursos Propios                 0.00

Viaticos2.1.2.02.02-.01091119.0 1.2.3.                  0.00              0.00               0.00               0.00                 0.00             0.00             0.00              0.00              0.00              0.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Transferencias

corrientes

2.1.3-         10,000,000.00              0.00               0.00               0.00        10,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     10,000,000.00                 0.00                 0.00

Sentencias y

conciliaciones

2.1.3.13-         10,000,000.00              0.00               0.00               0.00        10,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     10,000,000.00                 0.00                 0.00

Fallos nacionales2.1.3.13.01-         10,000,000.00              0.00               0.00               0.00        10,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00     10,000,000.00                 0.00                 0.00

Sentencias2.1.3.13.01-.001 1.2.3.          5,000,000.00              0.00               0.00               0.00         5,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      5,000,000.00                 0.00Recursos Propios                 0.00

Conciliaciones2.1.3.13.01-.002 1.2.3.          5,000,000.00              0.00               0.00               0.00         5,000,000.00             0.00             0.00              0.00              0.00      5,000,000.00                 0.00Recursos Propios                 0.00

Disminuci¢n de

pasivos

2.1.7-                  3.00              0.00               0.00               0.00                 3.00             0.00             0.00              0.00              0.00              3.00                 0.00                 0.00

Financiaci¢n de d‚ficit

fiscal

2.1.7.06-                  3.00              0.00               0.00               0.00                 3.00             0.00             0.00              0.00              0.00              3.00                 0.00                 0.00

Gastos de personal2.1.7.06-.01 1.2.3.                  1.00              0.00               0.00               0.00                 1.00             0.00             0.00              0.00              0.00              1.00                 0.00Recursos Propios                 0.00

Adquisici¢n de bienes

y servicios

2.1.7.06-.02 1.2.3.                  1.00              0.00               0.00               0.00                 1.00             0.00             0.00              0.00              0.00              1.00                 0.00Recursos Propios                 0.00

Transferencia

Corrientes

2.1.7.06-.03 1.2.3.                  1.00              0.00               0.00               0.00                 1.00             0.00             0.00              0.00              0.00              1.00                 0.00Recursos Propios                 0.00

Gastos por tributos,

tasas, contribuciones,

multas, sancione

2.1.8-          4,614,165.00     77,385,836.00      77,385,836.00      77,385,836.00        82,000,001.00             0.00             0.00              0.00              0.00     82,000,001.00        77,385,836.00                 0.00

Impuestos2.1.8.01-          4,614,165.00              0.00               0.00               0.00         4,614,165.00             0.00             0.00              0.00              0.00      4,614,165.00                 0.00                 0.00

Impuesto sobre

veh¡culos

automotores

2.1.8.01-.51 1.2.3.          4,614,165.00              0.00               0.00               0.00         4,614,165.00             0.00             0.00              0.00              0.00      4,614,165.00                 0.00Sector Electico -                 0.00

Contribuciones2.1.8.04-                  0.00     77,385,836.00      77,385,836.00      77,385,836.00        77,385,836.00             0.00             0.00              0.00              0.00     77,385,836.00        77,385,836.00                 0.00

Cuota de fiscalizaci¢n

y auditaje

2.1.8.04-.01 1.2.3.                  0.00     77,385,836.00      77,385,836.00      77,385,836.00        77,385,836.00             0.00             0.00              0.00              0.00     77,385,836.00        77,385,836.00Sector Electico -                 0.00

Inversi¢n2.3-      2,137,261,887.96 19,177,795,896.00  19,177,795,896.00  19,177,795,896.00    21,315,057,783.96 1,422,177,472.00 1,422,177,472.00              0.00  8,756,215,969.96 12,558,841,814.00    19,127,815,802.00                 0.00

Adquisici¢n de bienes2.3.2-      2,137,261,887.96 19,177,795,896.00  19,177,795,896.00  19,177,795,896.00    21,315,057,783.96 1,422,177,472.00 1,422,177,472.00              0.00  8,756,215,969.96 12,558,841,814.00    19,127,815,802.00                 0.00
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Establecimiento Publico Ambiental
MODULO DE PRESUPUESTO

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
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FUENTE APLAZADO

y servicios

Adquisiciones

diferentes de activos

2.3.2.02-      2,137,261,887.96 19,177,795,896.00  19,177,795,896.00  19,177,795,896.00    21,315,057,783.96 1,422,177,472.00 1,422,177,472.00              0.00  8,756,215,969.96 12,558,841,814.00    19,127,815,802.00                 0.00

Adquisici¢n de

servicios

2.3.2.02.02-      2,137,261,887.96 19,177,795,896.00  19,177,795,896.00  19,177,795,896.00    21,315,057,783.96 1,422,177,472.00 1,422,177,472.00              0.00  8,756,215,969.96 12,558,841,814.00    19,127,815,802.00                 0.00

Caracterizaci¢n de la

la estructura

paisaj¡stica,

formulaci¢n y

establecimiento de

alternativas para su

conservaci¢n en el

Distrito de

Buenaventura

2.3.2.02.02-.0080101 1.2.3.         19,700,000.00    785,978,343.00     785,978,343.00     785,978,343.00       805,678,343.00             0.00    67,381,498.00              0.00              0.00    738,296,845.00       785,978,343.00Sobretasa                 0.00

Caracterizaci¢n de la

la estructura

paisaj¡stica,

formulaci¢n y

establecimiento de

alternativas para su

conservaci¢n en el

Distrito de

Buenaventura

2.3.2.02.02-.0080101 1.2.3.                  0.00              0.00               0.00               0.00                 0.00             0.00             0.00              0.00              0.00              0.00                 0.00Sector Electrico -                 0.00

Caracterización de la

la estructura

paisajística,

formulación y

establecimiento de

alternativas para su

conservación en el

Distrito de

Buenaventura

2.3.2.02.02-.0080101.1 1.3.3.          2,999,999.00    657,000,001.00     657,000,001.00     657,000,001.00       660,000,000.00             0.00             0.00              0.00    660,000,000.00              0.00       657,000,001.00R.b. - Sector                 0.00

Implementaci¢n de

acciones de

conservaci¢n de la

biodiversidad y

ecosistemas

marino-costeros y

continentales.

2.3.2.02.02-.0080102 1.2.3.             46,846.00    481,348,467.00     481,348,467.00     481,348,467.00       481,395,313.00             0.00             0.00              0.00              0.00    481,395,313.00       481,348,467.00Sobretasa                 0.00

Implementaci¢n de

acciones de

conservaci¢n de la

biodiversidad y

ecosistemas

marino-costeros y

continentales.

2.3.2.02.02-.0080102.1 1.3.2.         19,840,000.00    237,061,533.00     237,061,533.00     237,061,533.00       256,901,533.00             0.00             0.00              0.00              0.00    256,901,533.00       237,061,533.00Rendimientos                 0.00

Implementación de

acciones de

conservación de la

biodiversidad y

ecosistemas

marino-costeros y

continentales.

2.3.2.02.02-.0080102.2 1.3.3.                  0.00    340,000,000.00     340,000,000.00     340,000,000.00       340,000,000.00             0.00             0.00              0.00    340,000,000.00              0.00       340,000,000.00R.b. - Sector                 0.00

Negocios verdes,

econom¡a circular y

desarrollo territorial

2.3.2.02.02-.0080103 1.2.3.         12,937,558.00    358,340,000.00     358,340,000.00     358,340,000.00       371,277,558.00    67,381,498.00             0.00              0.00              0.00    438,659,056.00       358,340,000.00Sobretasa                 0.00
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Establecimiento Publico Ambiental
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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
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FUENTE APLAZADO

Negocios verdes,

economía circular y

desarrollo territorial

2.3.2.02.02-.0080103.1 1.3.3.         29,350,000.00    310,650,000.00     310,650,000.00     310,650,000.00       340,000,000.00             0.00             0.00              0.00    340,000,000.00              0.00       310,650,000.00R.b. - Sector                 0.00

Fortalecimiento de las

acciones  para la

conservaci¢n y

manejo de la   fauna y

flora silvestre.

2.3.2.02.02-.0080104 1.2.3.        299,000,000.00    687,745,906.00     687,745,906.00     687,745,906.00       986,745,906.00             0.00             0.00              0.00    299,000,000.00    687,745,906.00       687,745,906.00Sector Electrico -                 0.00

Fortalecimiento de las

acciones  para la

conservaci¢n y

manejo de la   fauna y

flora silvestre.

2.3.2.02.02-.0080104.1 1.3.2.                  0.00    249,323,168.00     249,323,168.00     249,323,168.00       249,323,168.00             0.00             0.00              0.00              0.00    249,323,168.00       249,323,168.00Rendimientos                 0.00

Fortalecimiento de las

acciones  para la

conservación y

manejo de la   fauna y

flora silvestre.

2.3.2.02.02-.0080104.2 1.3.3.              1,401.00  1,149,045,426.00   1,149,045,426.00   1,149,045,426.00     1,149,046,827.00             0.00             0.00              0.00  1,149,046,827.00              0.00     1,149,045,426.00R.b. - Sector                 0.00

Fortalecimiento de las

acciones de

seguimiento y control

de contaminantes

derivados de

actividades

antropicas  en el área

de jurisdicción del

EPA.

2.3.2.02.02-.0080201.1 1.3.3.         19,049,767.00     70,950,233.00      70,950,233.00      70,950,233.00        90,000,000.00             0.00             0.00              0.00     90,000,000.00              0.00        70,950,233.00R.b. - Sector                 0.00

Formulaci¢n e

implementaci¢n de

estrategias de gesti¢n

para la prevenci¢n y

mitigaci¢n del ruido

urbano.

2.3.2.02.02-.0080202 1.2.3.         43,522,052.00    370,025,000.00     370,025,000.00     370,025,000.00       413,547,052.00             0.00             0.00              0.00              0.00    413,547,052.00       370,025,000.00Sobretasa                 0.00

Formulaci¢n e

implementaci¢n de

estrategias de gesti¢n

para la prevenci¢n y

mitigaci¢n del ruido

urbano.

2.3.2.02.02-.0080202.1 1.2.3.         63,858,542.00     55,945,974.00      55,945,974.00      55,945,974.00       119,804,516.00             0.00             0.00              0.00              0.00    119,804,516.00        55,945,974.00Recursos Propios                 0.00

Formulación e

implementación de

estrategias de gestión

para la prevención y

mitigación del ruido

urbano.

2.3.2.02.02-.0080202.2 1.3.3.                  0.00    663,204,026.00     663,204,026.00     663,204,026.00       663,204,026.00   356,795,974.00             0.00              0.00  1,020,000,000.00              0.00       663,204,026.00R.b. - Sector                 0.00

Formulación e

implementación de

alternativas para la

gestión ambiental de

residuos sólidos y

liquidos.

2.3.2.02.02-.0080203.1 1.3.3.         15,000,000.00  1,608,252,871.00   1,608,252,871.00   1,608,252,871.00     1,623,252,871.00             0.00   356,795,974.00              0.00  1,266,456,897.00              0.00     1,608,252,871.00R.b. - Sector                 0.00

Medidas de

mitigaci¢n y

adaptaci¢n al cambio

clim tico y gesti¢n del

riesgo en el Distrito

2.3.2.02.02-.0080301 1.2.3.         36,274,000.00  2,030,180,155.00   2,030,180,155.00   2,030,180,155.00     2,066,454,155.00             0.00   338,000,000.00              0.00              0.00  1,728,454,155.00     2,030,180,155.00Sector Electrico -                 0.00
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Establecimiento Publico Ambiental
MODULO DE PRESUPUESTO

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
Diciembre 31, 2025

FUENTE APLAZADO

de Buenaventura,

jurisdicci¢n del EPA

Caracterizaci¢n de la

calidad del aire y las

emisiones

atmosfericas.

2.3.2.02.02-.0080302 1.2.3.        233,710,066.00    369,056,000.00     369,056,000.00     369,056,000.00       602,766,066.00   338,000,000.00             0.00              0.00              0.00    940,766,066.00       369,056,000.00Sector Electrico -                 0.00

Pasivos Exigibles

-Caracterización de la

calidad del aire y las

emisiones

atmosfericas.

2.3.2.02.02-.0080302.01 1.3.3.         84,383,750.00              0.00               0.00               0.00        84,383,750.00             0.00             0.00              0.00     84,383,750.00              0.00                 0.00Vigencias Expiradas                 0.00

Fortalecimiento de las

acciones de

seguimiento y control

de contaminantes

derivados de

actividades

antropicas  en el  rea

de jurisdicci¢n del

EPA.

2.3.2.02.02-.0089490002 1.2.3.                  0.00    600,020,513.00     600,020,513.00     600,020,513.00       600,020,513.00             0.00             0.00              0.00              0.00    600,020,513.00       600,020,513.00Sector Electrico -                 0.00

Fortalecimiento en la

implementaci¢n de

las estrategias de la

pol¡tica nacional de

educaci¢n ambiental .

2.3.2.02.02-.009.0501.1 1.2.3.        224,715,257.00              0.00               0.00               0.00       224,715,257.00             0.00             0.00              0.00    224,715,257.00              0.00                 0.00Sector Electrico -                 0.00

Implementaci¢n

estrategias de

educaci¢n ambiental

para el sector

empresarial,

organizaciones

comunitarias,

poblaci¢n vulnerable

y grupos ‚tnicos  de la

zona urbana y

suburbana del Distrito

de Buenaventura.

2.3.2.02.02-.009.0502 1.2.3.        297,081,366.00              0.00               0.00               0.00       297,081,366.00             0.00             0.00              0.00    297,081,366.00              0.00                 0.00Sector Electrico -                 0.00

Formulaci¢n e

implementaci¢n de

alternativas para la

gesti¢n ambiental de

residuos s¢lidos y

liquidos.

2.3.2.02.02-.0090203 1.2.3.        300,090,000.00  2,208,711,383.00   2,208,711,383.00   2,208,711,383.00     2,508,801,383.00             0.00             0.00              0.00    308,704,026.00  2,200,097,357.00     2,208,711,383.00Sector Electrico -                 0.00

Optimizacion  de los

procesos

administrativos y

fortalecimiento de las

capacidades

organizacionales

para favorecer la

gesti¢n misional

2.3.2.02.02-.0090401 1.2.3.        242,489,733.00              0.00               0.00               0.00       242,489,733.00   360,000,000.00             0.00              0.00              0.00    602,489,733.00                 0.00Sobretasa                 0.00

Dise¤o e

Implementaci¢n del

sistema de

informaci¢n ambiental

Distrital -

2.3.2.02.02-.0090402 1.2.3.         81,198,353.00    304,000,000.00     304,000,000.00     304,000,000.00       385,198,353.00             0.00             0.00              0.00              0.00    385,198,353.00       304,000,000.00Sobretasa                 0.00
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Establecimiento Publico Ambiental
MODULO DE PRESUPUESTO

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
Diciembre 31, 2025

FUENTE APLAZADO

Observatorio

ambiental.

Fortalecimiento en la

implementaci¢n de

las estrategias de la

pol¡tica nacional de

educaci¢n ambiental .

2.3.2.02.02-.0090501 1.2.3.         73,284,743.00  1,086,456,897.00   1,086,456,897.00   1,086,456,897.00     1,159,741,640.00             0.00             0.00              0.00     73,284,743.00  1,086,456,897.00     1,086,456,897.00Sobretasa                 0.00

Fortalecimiento en la

implementación de

las estrategias de la

política nacional de

educación ambiental .

2.3.2.02.02-.0090501.1 1.3.3.                  0.49    599,971,582.00     599,971,582.00     599,971,582.00       599,971,582.49             0.00             0.00              0.00    599,971,582.49              0.00       599,971,582.00R.b - Sobretasa                 0.00

Fortalecimiento en la

implementación de

las estrategias de la

política nacional de

educación ambiental .

2.3.2.02.02-.0090501.2 1.3.3.                  0.25    795,380,725.00     795,380,725.00     795,380,725.00       795,380,725.25             0.00             0.00              0.00    795,380,725.25              0.00       795,380,725.00R.b. - Rendimientos                 0.00

Fortalecimiento en la

implementación de

las estrategias de la

política nacional de

educación ambiental .

2.3.2.02.02-.0090501.3 1.3.3.                  0.22  1,208,190,796.00   1,208,190,796.00   1,208,190,796.00     1,208,190,796.22             0.00   300,000,000.00              0.00    908,190,796.22              0.00     1,158,210,702.00R.b. - Sector                 0.00

Implementaci¢n

estrategias de

educaci¢n ambiental

para el sector

empresarial,

organizaciones

comunitarias,

poblaci¢n vulnerable

y grupos ‚tnicos  de la

zona urbana y

suburbana del Distrito

de Buenaventura.

2.3.2.02.02-.0090502 1.2.3.         18,000,000.00  1,428,456,897.00   1,428,456,897.00   1,428,456,897.00     1,446,456,897.00             0.00   360,000,000.00              0.00              0.00  1,086,456,897.00     1,428,456,897.00Sobretasa                 0.00

Apoyo a

investigaciones

orientadas al

conocimiento de los

recursos naturales,

mejoramiento de la

calidad

medio-ambiental y la

conservaci¢n de la

biodiversidad zona

urbana y suburbana

del Distrito de

Buenaventura.

2.3.2.02.02-.0090503 1.2.3.         20,728,454.00    522,500,000.00     522,500,000.00     522,500,000.00       543,228,454.00             0.00             0.00              0.00              0.00    543,228,454.00       522,500,000.00Sobretasa                 0.00

Apoyo a

investigaciones

orientadas al

conocimiento de los

recursos naturales,

mejoramiento de la

calidad

medio-ambiental y la

conservación de la

2.3.2.02.02-.0090503.1 1.3.3.                  0.00              0.00               0.00               0.00                 0.00   300,000,000.00             0.00              0.00    300,000,000.00              0.00                 0.00R.b. - Sector                 0.00
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Establecimiento Publico Ambiental
MODULO DE PRESUPUESTO

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL POR FUENTE
Diciembre 31, 2025

FUENTE APLAZADO

biodiversidad zona

urbana y suburbana

del Distrito de

Buenaventura.

INICIAL

TOTAL GENERAL

ADICIONES

REBAJAS

TRASLADOS POSITIVOS

TRASLADOS NEGATIVOS

DEFINITIVO

CERTIFICADOS

COMPROMETIDO

OBLIGACIONES

PAGOS

APLAZADO

 19,743,932,473.00

  9,118,254,431.96

              0.00

  1,839,629,757.00

  1,839,629,757.00

 28,862,186,904.96

 25,313,323,591.88

 25,313,323,591.88

 25,313,323,591.88

 24,930,494,353.88

              0.00

DISPONIBLE   3,548,863,313.08

 JEFE DE PRESUPUESTO DIRECTOR  SUBDIRECTOR FINANCIERO
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